UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE, UNICENTRO
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Escritório de Relações Internacionais, ERI

EDITAL Nº. 012/2024-ERI

AÇÃO CONJUNTA ENTRE A UNICENTRO, O ESCRITÓRIO DE  RELAÇÕES
INTERNACIONAIS (ERI) E A SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO
SUPERIOR DO PARANÁ (SETI),  EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

RESULTADO FINAL DOS SELECIONADOS - EDITAL 018/2023-ERI

O Escritório de Relações Internacionais, ERI, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, considerando o
edital 018/2023-ERI, torna público o resultado final das inscrições

1. Resultado final

COLOCAÇÃ
O

NOME DO(A) CANDIDATO (A) NOTA DO
CURRÍCULO

NOTA DO
PROJETO

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 FAUZE JACÓ ANAISSI 3076 100 3176
2 ROGÉRIO BOBROWSKI 1793 100 1893
3 ROGÉRIO PINCELA MATEUS 1183 80 1263

2. Da contratação das propostas
A contratação das propostas se dará a partir da disponibilidade orçamentária da Fundação Araucária.

Guarapuava, 31 de janeiro de 2024

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke
Coordenadora de Relações Internacionais
Portaria Nº 125/2021-GR/UNICENTRO

Adriano Machado
Coordenador de Relações Internacionais
Portaria 707/2020 – GR/UNICENTRO